

Jydsk Tagbyg Holding ApS

Lyngager 14
2605 Brøndby
CVR-nr. 28 70 63 32

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Sander Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydsk Tagbyg Holding ApS Lyngager 14 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 28 70 63 32
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Sander Eskildsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Jydsk Tagbyg A/S, Brøndby SAES Ejendomme ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af hele kapitalen i Jydsk Tagbyg A/S og SAES Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.862.302 kr. mod 202.605 kr. sidste år, og er positivt påvirket af avance ved salg af ejendom i datterselskab. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-24.638	-21.021
Resultat før finansielle poster	-24.638	-21.021
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.833.629	509.401
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	13.500	17.325
Andre finansielle indtægter	82.034	88
Øvrige finansielle omkostninger	-33.621	-389.758
Resultat før skat	2.870.904	116.035
1 Skat af årets resultat	-8.602	86.570
Årets resultat	2.862.302	202.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.833.629	509.401
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-93.327	-424.596
Disponeret i alt	2.862.302	202.605

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.167.566	1.888.880
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.123.399	1.041.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.290.965</u>	<u>2.930.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.290.965</u>	<u>2.930.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.757.961	6.733.828
Tilgodehavende selskabsskat	614.368	149.866
Andre tilgodehavender	18.150	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.390.479</u>	<u>6.883.694</u>
Likvide beholdninger	<u>2.038.258</u>	<u>75.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.428.737</u>	<u>6.959.512</u>
Aktiver i alt	<u>11.719.702</u>	<u>9.889.758</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.524.493	1.245.807
Overført resultat	7.034.298	7.127.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>10.805.791</u>	<u>8.616.232</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.441	237.300
Anden gæld	156.470	1.029.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.911</u>	<u>1.273.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>913.911</u>	<u>1.273.526</u>
Passiver i alt	<u>11.719.702</u>	<u>9.889.758</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.245.807	7.127.625	117.800	8.616.232
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.833.629	-93.327	122.000	2.862.302
Regulering af opskrivning i datterselskab	0	-554.943	0	0	-554.943
	125.000	3.524.493	7.034.298	122.000	10.805.791

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.602	-86.570
	8.602	-86.570

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1.123.399
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	82.033

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Jydsk Tagbyg A/S engagement med Danske Bank er der stillet sikkerhed i værdipapir med en værdi pr. 31. december 2023 t.kr 1.123 , og i depotafkast konto på t.kr. 28

Derudover er der stille en ubegrænsset solidarisk selvskyldner kaution for datterselskabet SAES Ejendomme ApS

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jydsk Tagbyg-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser.

Årsrapporten for Jydsk Tagbyg Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.
